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Hamar bispedømmeråd - høringssvar på høring om endring av 
regler for saksbehandling i liturgisaker.  

Hamar bispedømmeråd vedtok i møte 13. september 2022 følgende høringssvar på høring 
om endring av regler for saksbehandling i liturgisaker. 
 
Spørsmål til kapittel 1 i regelverket  
 
Spørsmål 1: Er høringsinstansen enig i at det er tjenlig med en tredeling i saksbehandlingen 
av liturgisaker?  
Ja  
 
Spørsmål 2: Slutter høringsinstansen seg til at Kirkerådet i tvilstilfeller kan avgjøre om en 
liturgisak skal behandles etter kapittel 2 eller 3 i regelverket?  
Ja  
 
Kommentar:  
Hamar bispedømmeråd mener Bispemøtet bør konfereres i slike tvilstilfeller før avgjørelsen 
tas av Kirkerådet. Biskopene har stor kjennskap til det lokale menighetslivet og har en stor 
kunnskap om liturgier i Den norske kirke. 
 
Spørsmål til kapittel 2 i regelverket  
 
Spørsmål 3: Stiller høringsinstansen seg bak at liturgi for hovedgudstjenesten, eventuelle 
liturgier for faste dager i kirkeåret og liturgier for dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd 
behandles som beskrevet i kapittel 2?  
Ja  
 
Kommentar: Disse liturgiene er bærende for vår kirke, og må derfor ha en grundig prosess 
før det kommer til Kirkemøtet for endelig vedtak. Dette sikres gjennom behandlingen som er 
foreslått i kapittel 2.  
 
Spørsmål til kapittel 3 i regelverket  
 
Spørsmål 4: Er høringsinstansen enig i at det også er et behov for en forenklet 
saksbehandling av enkelte liturgisaker?  
Ja  
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Spørsmål 5: Slutter høringsinstansen seg til forslaget til en saksbehandling som beskrevet i 
kapittel 3?  
Ja 
 
Spørsmål 7: Har høringsinstansen andre kommentarer til forslaget til regler for  
saksbehandling i liturgisaker?  
Ja  
 
Kommentar: Hamar bispedømmeråd er opptatt av at kreative liturgiske forsøk må få rom til å  
utvikles lokalt og regionalt. Selv om denne type liturgier ofte går under benevnelsen liturgisk  
ressursmateriell er det viktig at materiell med særskilt høy kvalitet også får en anledning til å  
bli løftet opp til å bli en liturgisak i Den norske kirke. Når nå Nemnd for gudstjenesteliv har 
fått oppgaven med å kvalitetsikre det som legges ut på ressursbanken.no er det derfor viktig 
at NFG har anledning til å foreslå enkelte liturgier inn til Kirkerådet/Bispemøtet. Dette vil 
kunne sikre at nye liturgier ikke kun initieres fra nasjonalt nivå, men at også at det kreative  
liturgiarbeidet som skjer lokalt, vil kunne komme hele kirken til gode. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Freddy Knutsen e.f.  
stiftsdirektør Kenneth Hansen 
 kirkefagsjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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